Jude Thaddeus (or Judas) the Apostle (1st century), a disciple of Jesus; martyr. He may be the same as Judas the brother (or kinsman or cousin) of Jesus; and he may or may not be the Jude who wrote the letter included in the Christian canon.

MENSE NOVEMBRIS.

In die, Oꝝ. Deus qui nos.

Cetera omnia ad vesperas, et ad matutinas, et ad alias horas de communi apostolorum.

Lc.ī. Simon chananeus et Iudas.

[Ad secundas vesperas, R. Cives apostolorum.]

31 **Sancti quintini, martyris.²³⁸**

Oꝝ. Sancti nos.

Ad matutinas et ad alias horas,

totum servicium fiat de sancto Quintino [preter missam que erit de vigilia].

.111. lecciones fiant cum nocturno, propter vigiliam.

Lc.ī. Sanctus Quintinus

Cetera omnia unius martyris.

⟨MENSE NOVEMBRIS.⟩

1 In vigilia omnium sanctorum.²³⁹

Ad vesperas.

Super psalmos,

A. Sancti dei omnes. P. Laudate pueri.

A. O quam gloriosum. P. Laudate dominum omnes gentes.

A. Fulgebunt iusti. P. Lauda anima.

A. Sanctum est. P. Laudate dominum quoniam bonus.

A. Omnes electi. P. Lauda ierusalem.

Cap. Ecce ego iohannes.

R. Laudem dicite. V. Genus electum. Quoniam.

Gloria. Gaudeamus.

Y. Īhu salvator.

V. Letamini.

A. Beati estis. P. Magnificat.

Oꝝ. Domine deus noster.

²³⁸ 31 October: Quentin of Amiens (? – c 287); martyr; thought to have been among the Roman missionaries who accompanied St Lucian (feast day 8 January) to Gaul.

This day is also the vigil of All Saints, but the hours are said *cū.ñ.* for St Quentin until first vespers of the feast.

²³⁹ 31 October – 1 November: vigil and day of the Festival of All Saints.

MENSE NOVEMBRIS.

+ [Nulla fiat memoria ad has vesperas, nec ad matutinas, neque ad secundas vesperas; nisi quando hoc festum in dominica contigerit, tunc enim fiat memoria privatim de dominica sed non de trinitate, nec eciam fiat processio. Similiter fiat ad secundas vesperas quando hoc festum in sabato contigerit.]

Ad completorium.

A. *Sanctorum precibus.* I. *Cum invocarem.*

Cap. *Tu in nobis.*

Y. *Salvator.*

(V. *Custodi nos.*)

A. *Lucem tuam.* I. *Nunc dimittis.*

¶ Ad matutinas.

Invit. *Venite adoremus.* I. *Venite.*

Y. *Ihsu salvator.*

In .i. nocturno.

A. *Adesto deus.* I. *Domine dominus noster.* |

A. *Sicut lilyum.* I. *Celi enarrant.*

A. *Laudemus dominum.* I. *Benedic .i.*

V. *Letamini.*

Lc. *Legimus in ecclesiasticis historiis.*

R. *Summe trinitati.* V. *Prestet. Qui totum.*

R. *Felix namque.* V. *Ora pro populo. Quia.*

R. *Te sanctum.* V. *Cherubin. Te.*

Gloria. *Laus.*

In .ii. nocturno.

A. *Inter natos.* I. *Bonum est confiteri.*

A. *Estote fortes.* I. *Benedicam.*

A. *Isti.* I. *Deus venerunt.*

V. *Exultent iusti.*

R. *Inter natos.* V. *Fuit homo. Qui.*

R. *Cives apostolorum.* V. *Audite preces. Portantes.*

R. *O constancia.* V. *Nobis ergo. Invenietur.*

Gloria patri. *In tempore.*

In .iii. nocturno.

A. *Sint lumbi.* I. *Exultate iusti.*

A. *Virgines sancte.* I. *Eructavit.*

A. *Laudem.* I. *Quam dilecta.*

V. *Iustorum anime.*

MENSE NOVEMBRIS.

Evn̄g. *Videns turbas īhc. (recte Evn̄g. Videns īhc turbas.)*
R. *Sint lumbi. V. Vigilate. Et lucerne.*²⁴⁰

Tunc²⁴¹ quinque pueri in superpelliceis velatis capitibus amictis, tenentes cereos ardentes in manibus, ad gradum chori conversi ad altare,

R. *Audivi*, simul incipient. Deinde V. *Media nocte dicant. Oleum.*

R. *Concede nobis. V. Adiuvent nos. Talem.*
Gloria. Ut.

V. *Iusti autem.*

In laudibus.

76^r

A. *Vidi turbam.*

A. *Et | omnes.*

A. *Et redemisti.*

A. *Benedicite.*

A. *Hymnus.*

Y. *Xp̄e redemptor.*

V. *Mirabilis deus.*

A. *Te gloriosus. V. Benedictus.*

Oꝝ. *Omnipotens sempiterne deus.*

¶ Ad .i.

A. *Vidi turbam.*

Ad .ii.

A. *Et omnes.*

Cap. *Ecce ego Iohannes.*

Responsoria et versiculi plurimorum matyrum dicuntur ad omnes horas.

Ad .vi.

A. *Redemisti.*

Cap. *Audivi.*

Ad .ix.

A. *Hymnus.*

Cap. *Vidi turbam.*

²⁴⁰ Apparently thus in H:92^r. But compare S:121^v, C:109^v, A:54^r, 1520-S:152^v (C-12:{1576}), where the cue for the re-entry is ‘Et vos’.

²⁴¹ I.e. after the 8th lesson.

MENSE NOVEMBRIS.

¶ Ad vesperas.

- A. *Vidi turbam.* P. *Confitebor.*
P. *Credidi propter.*
P. *In convertendo.*
P. *Eripe me.*
P. *Lauda ierusalem.*

Cap. *Ecce ego Iohannes.*

Require in festo plurimorum confessorum hoc R. *Iusti in perpetuum.*

Y. *Xp̄e redemptor.*

¶. *Mirabilis.*

A. *Salvator.* P. *Magnificat.*

O. *Omnipotens sempiterne.*

⟨Ad vesperas mortuorum.⟩

¶ Finitis hiis vesperis, statim incipiuntur vespere mortuorum in superiori.

- A. *Placebo.*
Et dicantur festive vespere in conventu.

¶. *A porta inferi.*

Et dicatur iste versiculus a duobus pueris, et omnes alii versiculi similiter hac die tantum.

A. *Audivi.* P. *Magnificat.*

Kyrieleyson. *Xp̄eleyson.* *Kyrieleyson.*

Pater noster, sine prostracione, et sine pronunciacione *Et ne nos.*

P. *Lauda anima mea,* et cetera.

Cum hac O. tantum, *Fidelium deus,* ad vesperas et ad matutinas et ad alias horas.

¶ [Non dicitur *Dominus vobiscum* post oracionem, sed *Requiescant in pace.*]

⟨Completorium de die.⟩

Quibus finitis dicatur completorium de die, ut in primis vesperis. |

↔ Die commemorationis animarum.²⁴²

Ad matutinas.

- Sine *Venite* incipiatur.
A. *Dirige,* in superiori gradu.

Similiter antiphona in laudibus.

²⁴² z November: Commemoration of All the Faithful Departed.

MENSE NOVEMBRIS.

Et fiant .ix. lecciones festive, et unumquodque responsum a duobus incipiatur.

Nonum responsum a tribus dicatur cum tribus versibus, scilicet,
Dies illa.

V. Quid ergo.

V. Nunc (te) xpe.

Vel cum hiis tribus,

V. Dies illa.

V. Ardentes.

V. Creator.

Et in singulis nocturnis, repetatur tertium responsum.

Iste versiculus sequens secundum usum sarum semper dicitur ante laudes in exequiis mortuorum .ix. lectionum.

V. Requiescant in pace.

(In laudibus.)

A. Exultabunt.

Nec prosternant se clerici hac die ad horas, quia quasi festum habetur.

Matutine de sancta maria in conventu dicantur.

Et ad matutinas de sancta maria,
fiat merii. de sancto Eustachio sociorumque (*recte sociisque*) eius.²⁴³

A. I storum est.

V. Mirabilis deus.

Oz. Da nobis.

[Non dicitur *Ad te levavi*²⁴⁴ hac die post matutinas. Non dicitur ad .i. nec ad alias horas *Deus in adiutorium*, sed incipiatur antiphona. *P. Beati immaculati.*]

Ad .i.

A. Requiem eternam. P. Deus in nomine.

P. Beati immaculati.

P. Retribue.

Kyrieleyson. Xpeleyson. Kyrieleyson.

²⁴³ 2 November: Eustace of Rome (2nd century). Little is known of the historical Eustace. In the medieval context, he was a soldier who was martyred with his family for refusing to sacrifice to pagan gods.

²⁴⁴ I.e. the prayers pro pace ecclesie; see above on the first Sunday of Advent, Risby:2^v (I:9).

MENSE NOVEMBRIS.

Pater noster.
Et ne nos.
Requiem eternam.
A porta inferi.
Credo videre.
Dominus vobiscum.
Oꝝ. Fidelium deus.

In capitulo.

Preciosa est.
Cum Oꝝ. tantum, Sancta maria.

Hic ordo servetur ad omnes horas huius diei. Omnes hore dicantur ante missam.

76^v Et deinde dicantur, usque ad .iiii. feriam ante pascha, post vesperas, *Placebo* | et *Dirige* usque ad laudes; laudes vero post matutinas. Ad vesperas, post *Kyrieleyson* et *Pater noster*, dicitur Iſ. *Exaltabo te*. Ad matutinas, post *Exultabunt*, dicitur Iſ. *Voce mea supradicto modo*, post *Kyrieleyson*, *X̄peleyson*, *Kyrieleyson*, *Pater noster*.

+ [A pascha vero usque ad festum omnium sanctorum, (dicuntur) *Placebo* et *Dirige* et laudes statim post vesperas de die et de sancta maria, quando in conventu dicuntur.]

¶ Si hec commemoracio die dominica contigerit, differatur usque in crastinum; et fiant medie lecciones de martyribus in ipsa dominica, et memoria ad matutinas et ad missam. Cetere lecciones de dominica fiant.